1414  
sibi ad inuicem et recipiendam satisfactionem plenam  
emittant quietant ac liberos se ponunt hentes  
Recognitio p. factas scripta membrana inter duas  
graphas ac eorum inscriptiones Roboratae in  
et tota cessant inuigilant et annulant. ibi et tunc  
perit. gloriose ratione perpetuum imponit. Silentium

Actum in Castro Tremisi.  
Feria quinta in castro festi  
Præsentationis Beate  
Virginis Mariae Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Lingua:

22  
/ XI  
1657

desimo septimo.  
Castellanus Subacouien  
Castellano Leopold Obligat.

comparet personaliter coram Officio et Apud Rentibus  
Castro Capitanus Tremisensis Magnificus Hani.  
Hans a Doncepo le Henicepolski Castellanus Lu:  
bacouien sapienter mente et corpore exis a tunc Rentibus  
tribus iudicibus suis quibusvis exponit et  
competent recedendo terti ad Castro Capitanum  
Tremisensis iudicem quoad actum Rentem attinet  
secum iudicibus ac tunc. sic qualiter omnibus tunc:  
iter et plenam incorporationem subijungit Salam

Libere

Libere publici ac peremptum recognouit. Quia ipse dabo.  
 na sua propria et hereditaria in patta vilitate et integral  
 villam Minswa in Sattu Rusid et Sattu Senti Pre:  
 mythen consistunt una cum funa et Sadio ibid vltis sum  
 omni Commissione hanc domum pro meritate titulo obligatio  
 cum omnibus et singulis eorum bonorum vilitate  
 fructibus proventibus redditibus commodis emolumentis  
 obventionibus tum agris prati sumpis syluis bonis  
 gaudis nemoribus indiginibus subetis neptis ualla:  
 gies stagnis fluminibus riuibus riuulis torrens  
 aquarum deuisibus lacubus paludibus quicunq;  
 magnis et paruis subditis pmetionibus hortulanis  
 Inquilinis ac quibuscuq; modis in eisdem bonis depend  
 eorum laboribus censibus datonibus vltimis munitis  
 officiis et obsequiis quibuscuq; necnon ab omni onere  
 cinis heredis hereditatis ditionis tractum quibuscuq;  
 attinentiis et expensis generaliter vilitate. Nihil ex  
 Commissionis hanc domum Commissionis ac pmetio pmetio  
 tenet expensam posse de Reognte iudis vilitate  
 aut quocunq; alio reuerendo seu expensando. Perim  
 ita late longe pmetio ferentia literis hanc pmetio bo  
 norem hereditas tenentis melius ac vilitate ad an  
 tiquo extendit expensam generis per pmetio et e fm  
 tho inueto dependo et mactio pmetio bona Commissionis  
 omnia ipsemet Reogntien. Tenet habuit expensam  
 Debat ipsemet accumbent ac eidem serie vilitate  
 Jam expensam et de facto Illustri et Magno Andree

Magimiliano de Sclavonia Fredro Castellano Leopoldi  
Lini cuius p[ro]p[ri]et[us] in summa Pecunia Milium f[er]ent  
Polonica realiter per Le[ge]m de manibus  
S[an]cti Magnifici Castellani Leopoldi Cuata et p[re]cepta  
hinc et ab actu p[re]senti ad festum Conversionis Sancti  
Pauli Apostoli in anno m[er]ito venturo millesimo  
Sexcento Linguagesimo Octavo incidit et inde  
facta p[ro]p[ri]etate bonorum eorum exemptionis et summe  
S[an]cti totalis et integre persoluitur eptima de  
Triennio ad Triennium s[ed] p[ro] ad festum s[an]cti et triennij  
continui et immediate de sequens usq[ue] ad exceptionem  
Bonorum eorum et summa S[an]cti totalis et inte-  
gra reale persoluitur obligavit in iuribus et iura-  
diavit p[ro]p[ri]etate obligat in iuribus et iuradiat. In quod  
quod en bona sup[ra] dicta p[ro]p[ri]etate obligata idem Regem  
Magnifici Principis Isti eidem Illm[en]s et Magnifico  
Castellano Leopoldi obligatio sua cuius p[ro]p[ri]etate dat  
et admittit coram Officio S[an]cti reale in p[ro]p[ri]etate  
et actualem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate per inualem quem:  
cuius ampetentem et p[ro]p[ri]etate d[omi]ni die quavis volu-  
ent off[ic]i auct[orit]ate. Per ip[s]os obligatorum sunt et ip[s]i  
p[ro]p[ri]etate h[ab]ent eadem bona p[ro]p[ri]etate obligata cum suis vtilitatibus  
et usufructibus tenent habent et p[ro]p[ri]etate illib[er]is  
quiete et p[ro]p[ri]etate vtilitatibus ac ad vtilitates suas et suorum  
lucrum quousq[ue] bene plantis usufructibus libere  
et effectua liter p[ro]p[ri]etate vtilitatibus. Debet[ur] et tenebitur

1407

memoraty Regnos cens Magnificus Castellans Cuba:  
comien pmut se ad sus dices bonis in et super bonis suis  
quater omnibus summissis pcuriariis quibuscuq; ha:  
bitis et habendz supratto filii et Magnificus Castellans  
Leopoldens obligatio suo indicio et obligati pventio  
ipsum et eius successores indicio bonis pventio obligati  
et ratione eorundem ab omni et quavis impetione una  
quarumcuq; Personarum cuiuscunq; conditionis Status  
et sexus cuiuscunq; exptum exmunda in omni iudicio  
et officio Regni de mper totis quib; que fuerit tueri  
Defendere eunq; intercedere et liberare indemne  
cum penis reddere necnon hie eadem bona pventio  
obligata ab omnibus in genere iuribus et inscriptionib;  
pventio et pventio in eadem bona pventio obli:  
gata cuiuscunq; personarum modo quocunq; factis et factis  
tum etiam a quibuscuq; pventio sup eadem bona pventio  
sententia obligata modo quocunq; impetate et in pventio  
Luis deniq; et Luluini pventio unis quibuscuq;  
in quocunq; pventio et gradu huius dependent in quo:  
uis iudicio et officio Regni obtentis et obtentis ac super  
pventio bonis pventio obligati pventio et pventio  
et mandare et liberare mureq; et libera de mper favore  
ac etiam pventio pventio et pventio etiam officio pventio adm pventio  
in pventio bonorum pventio pventio obligati huius  
Miniatem et pventio officio requiritur pventio pventio  
uno de reb; et reb; eadem libere et effectualiter

1400  
Dare et admittere datam et admisa eadem personam  
et vniuersum personarum omnium quorum modo tam p  
se qm per sua et quasuis submissas et subordina per  
sonas non impedire nec admittere ita ut personam bona ordi  
sentibus obligata idem obligatiua. cui cum postea  
quirit et paucis. Venit in inscriptionis obligatiua iure  
tenere habere et possidere queat modo ac titulo obligandi  
Id est sub vado in hunc Summa Dnem Militem florentem  
Coloniam per eundem Regentem Magnificum Castell.  
Lanum Subauiensium aut ipsi successores Summo filii et  
Magnifico Castellano Leopoldo obligandi duo aut ipsius  
sunt obnoxio completionem personarum Oranium et singulari  
tam in toto qm in quacumq minima parte toties quod opus fu  
erit ad solvendum succumbentem. Pro quo quicq vado me  
summo ad solvendum succumbentem ac re aliqua principali ex  
personis non completa complenda city eent memoratus  
Regentis Magnifici Castellani Subauiensium vel ipsi  
successores ad instantiam Summo filii et Magnifici Castell.  
Lani Leopoldi obligatiua cui vel illius posterorum  
ac eorum personarum personarum personarum personarum  
tunc et Regentis Summo quoad videndum personarum medi ante  
semper infirma personarum personarum personarum personarum  
fate un pare se moere personarum personarum personarum personarum  
personarum personarum personarum personarum personarum personarum  
et tenentur leg ac duo successores ad eas omnia iussu  
et obligatiua personarum personarum personarum personarum personarum  
et aliorum omnes ex parte personarum personarum personarum personarum

1111

Semper peregrinos Vera iustitiae promotione Minore  
rennitate Suecorum Legatione intra Vellebra Regni  
servitio militari ad munimenta ad euichrem ue laliu  
quibus diu dilationibus et legalibus impedimentis non  
differendo ad quationem circa Ultra proximos Officij  
Grafes, Prepositi, Terminos dilationem sibi no  
recipien' Nelles, Memos Appellacioni ac eorum Pro  
reutiones faciendis ac omnia ad huc simpli  
de duplicat euacione suspendendi fatali iuris  
scriptone Im bello conuentione ac alijs quibus  
iuris remedij et defensionis non subterfugient Nec me  
alio quouis euacione. Hac sua sententia scriptura ad  
Comissa Omnia mediante.

# Castellan, Leopold & Castel: Lang, Vbacou Sircam Roborato

Comparentes personam curam Officio et fidei Nend Pa:  
Arenvion, Capitani, Prepositi, Abes et Magnifici  
Andreas Maximilianus de Salsouie Frederic Pa:  
Castellanus Leopoldus ab Vna et Stanislaus a Ko:  
nicipole Principatus Castellani Vbacou ab altera  
ste amment et fopur exptes et Terris dictis iuris  
quid dicitur sub quibus iuris proprijs et competentijs  
veredendo sententia Prefren Capitani remy sicuti  
quid dicitur quod ad actum presentem attinet et cum alijs  
videtur de bonis suis qualiter omnibus totaliter expleta  
sic incorporand et subque salam libere publici

Et